

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **CLETHA HOLDING ApS**

**Dagstrupvej 2, 8544 Mørke**

**CVR-nr. 31 58 98 43**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

---

**Carsten Leth Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CLETHA HOLDING ApS Dagstrupvej 2 8544 Mørke
	CVR-nr.: 31 58 98 43 Stiftet: 2. juli 2008 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Carsten Leth Andersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Djursland Tingvej 10A 8543 Hornslet
<b>Kapitalinteresse</b>	CT Stål ApS, Galten

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.094 t.kr. mod 1.327 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.075</b>	<b>-8.700</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.113.089	1.337.091
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.782</u>	<u>-1.002</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.094.232</b>	<b>1.327.389</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.094.232</u></b>	<b><u>1.327.389</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	367.088	1.141.091
Udbytte for regnskabsåret	101.667	58.900
Overføres til overført resultat	<u>625.477</u>	<u>127.398</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.094.232</u></b>	<b><u>1.327.389</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	4.447.357	3.530.268
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.447.357	3.530.268
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.447.357</b>	<b>3.530.268</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	15.000	15.000
Tilgodehavender i alt	15.000	15.000
Likvide beholdninger	247.369	65.680
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>262.369</b>	<b>80.680</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.709.726</b>	<b>3.610.948</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.712.356	3.345.268
Overført resultat	678.180	52.703
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.667	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.617.203</u></b>	<b><u>3.581.871</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>92.523</u>	<u>29.077</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>92.523</u>	<u>29.077</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>92.523</u></b>	<b><u>29.077</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.709.726</u></b>	<b><u>3.610.948</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.345.268	52.703	58.900	3.581.871
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	367.088	625.477	101.667	1.094.232
	<b>125.000</b>	<b>3.712.356</b>	<b>678.180</b>	<b>101.667</b>	<b>4.617.203</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
